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       Vadovaujantis LR vietos savivaldos įstatymo nuostatomis teikiu ataskaita apie atliktus darbus: 
  

Vasario 22d. Prie bendruomenės namų ,Užusienio g.91 , kartu su bendruomenės valdyba 

Organizavome Užgavėnių šventę . Deginome Morę , kepėme blynus , žaidėme įvairius žaidimus, 
šokome ir dainavome . 

Vasario 24 d. susitikimas su Vilniaus m. Tarybos nariais seniūnijoje , aptarėme problemas mūsų 
seniūnijoje. 

Vasario 25 d. Naujininkų seniūnijos seniūnaičių sueiga. 

Vasario 26d. Susirinkimas savivaldybėje – Vilniaus seniūnaičių asociacijos pristatymas ,valdybos 
rinkimai . 

Kovo 5 d. susitikimas su Pabėgelių centro nauja vadovybe . 

Balandžio 11 d.  kartu su bendruomenės valdyba organizavome- Verbų pinimo edukacija 
vaikams ,vėliau suaugusiems  . 

Balandžio 12 d. akcija ,,Darom” , dirbome kekiuose vietose, karpėme krūmus , rinkome šiukšles 
miške, stadijone , vaikų žaidimo aikštelėse , tvarkėme bendruomenės namų teritorija, plovėme 
langus ir daug kitų darbų. Teikiau prašymą su nuotraukomis seniūnijos specialistei išvežti šiukšles. 

Balandžio 14 d. susitikimas su specialistais  dėl Paplūdimio tinklinio aikštelės . 2024m. Teikiau 
įdėją Dalyvauk ir laimėjome. Kadangi toje vietoje augo eglė ,teikiau prašymą ją persodinti . 
Persodinome savo jėgomis , eglė žaliuoja , o mes džiaugiames puikia paplūdimio tinklinio aikštele. 

Birželio 16 d. susitikimas su infrastruktūros padaliniu savivaldybėje . Sprendėme įvairius 
klausimus ,liečiančius gyvenvietę . Birželio mėn. teikiau prašymą su gyventojų parašais , dėl 
šaligatvio pratiesimo Užusienio g.  , deja gavome neigiamą atsakymą .  Yra didelė problema , kelias 
siauras , šaligatvio nėra , vaikai eina važiuojamąją kelio dalimi . Jeigu atsitiktų nelaimė, kas 
atsakys ? 2024 m. rašiau  prašymą dėl žiedo , išvažiavimo iš Užusienio g. į Eišiškio pl. , 2025 m. 
vėl kartojau ir gavau atsakymą , kad projektas parengtas . Labai laukiame , nes piko valandomis 
išvažiavimas neįmanomas . 



Birželio 30 d. susitikimas su seniūnais ir savivaldybės administracija , tikslas stiprinti tarpusavio 
bendradarbiavimą . 

 Rugpjučio m. susisiekiau su Naujininkų ūkio vadovu , dėl lietaus nuotekų vamzdžio remonto , 
Dariaus ir Girėno g. 5b namo  lietaus vamzdis buvo nukritęs ir du metus niekas neremontavo, nors 
prašymas buvo parašytas . Bute gyvena neįgali moteris su dviem mažamečiais vaikais , namuose 
siena šlapia , byrėjo . Po mano pokalbio buvo sutvarkytas vamzdis . Aš suradau du mūsų 
bendruomenės aktivistus , kurie viduje išlygino sieną ir nudažė . 

Rugpjučio m. suorganizavau sandeliuko ir lauko tuoleto nugriovimą , kurie priklausė savivaldybej, 
bet buvo privačiame sklype , viską sutvarkėme , rūšiavome ir nuotraukas išsiunčiau į seniūniją , 
specialistė užsakė išvežimą . 

Rugsėjo 4 d. paplūdimio tinklinio aikštelės atidarymas. Turėjome svečių , dalyvavo komanda iš 
Naujininkų bendruomenės , seniūnijos ir Užusienio bendruomenės . Puikiai praleidome laiką. 

Rugsėjo 8 d. nuotolinis susitikimas su miesto aplinkos skyriaus , Aplinkos apsaugos programų ir 
želdinių tvarkymo bei Kraštovaizdžio architektūros poskiriais. 

Rugsėjo 26 d. kartu su seniūnu dalyvavau medelių sodinimo talkoje . 

Rugsėjo 27 d. kartu su Užusienio bendruomenės pirmininku ir valdyba organizavome didelę šventę 
„ UŽUSIENIO RUDUO“. Buvo paroda rudens gėrybių, futbolo rungtynės , tinklinio rungtinės, 
žaidimai vaikams ir suaugusiems ,estafetės, kareiviška košė , apdovanojimai , dainos , šokiai ir 
batutas . 

Rugsėjo 29 d. teikiau  ,,Dalyvauk’’  idėją - krepšinio aikštelę . Stengiausi dėl gyvetojų , raginau 
balsuoti . Mes laimėjome antrą vietą. 

Spalio 9 d. konferencija – Aktyvus pilietis – stipri valstybė . 28 d. civilinės saugos mokymai . 

Lapkričio 17 d. susitikimas su Viešosios tvarkos grupe. 

Lapkričio 29d. Edukacija  Kalėdinio vainiko pinimas vaikams ir  vėliau suaugusiems. 

Gruodžio 18 d. seniūnaičių susitikimas su LSDP frakcija ir VMS Tarybos nariais seime , aptarėme 
problemas gyvenvietėse. 

Gruodžio mėn. darbai mūsų Koplytėlėje .Mano siūlymu ,kartu su bendruomene puošiame koplytėlę. 
Puošiame eglę , pilnai apšviečiame koplytėlę . Vienas mūsų bendruomenės narys savo rankomis 
padarė prakartėlę . Būna įžiebimas . Kalėdų išvakarėse susirenkame bendrai maldai ir dalinames 
Kaledaičiu . Taip baigėsi metai. 

 2026 m. laukia nauji  ir tęsimas senų darbų . 

 

Užusienio seniūnaitės ataskaita 

Teresa Markevičienė 

    

    
                    


